

KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG PEREKONOMIAN REPUBLIK INDONESIA

KOMITE PERCEPATAN PENYEDIAAN INFRASTRUKTUR PRIORITAS

Gedung Pos Ibukota Lantai 6 Blok A,
Jl. Lapangan Banteng Utara No. 1, Jakarta 10710 – Telp: 021-3453171/64; Fax: 021-3453155

PENGUMUMAN

Nomor: PENG-04/D.VI.M.EKON.PPBJ/KPPIP-TAM-DG/03/2019

Berdasarkan Hasil Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya pada hari Senin, 18 Maret 2019. Berikut nama peserta yang dinyatakan Lulus seleksi Pengadaan Jasa Konsultasi Perorangan Tenaga Ahli Muda *Public Outreach* tahun anggaran 2019:

Nama : Gaudi Andra Muhammad

NIK : 3271040510920007

NPWP : 72-238-898-0-404-000

Peserta yang dinyatakan lulus agar menghadap Pejabat Pembuat Komitmen sebagaimana tersebut dalam lampiran pengumuman ini. Demikian pengumuman ini kami sampaikan, dan pengumuman ini bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Jakarta, 20 Maret 2019

Pejabat Pengadaan Deputi VI

Kementerian Koordinator Bidang Perekonomian

Lampiran I

Nomor : PENG-04/D.VI.M.EKON.PPBJ/KPPIP-TAM-DG/03/2019 Tanggal : 20 Maret 2019

DAFTAR PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

Posisi	Pejabat Pembuat Komitmen	Waktu dan Tempat
Tenaga Ahli Muda Desain Grafis	Djoko Wibowo	Hari Jumat, tanggal 22 Maret 2018 Pukul 10.00 WIB s.d. selesai di Ruang Sekretariat KPPIP Kemenko Perekonomian Gedung Pos Ibukota Lantai 6 Jl. Lapangan Banteng Utara No.1, Jakarta Pusat, Telp: 021-3453171/64; Fax: 021-3453155